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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016 

 

Osakaskunnan toiminnan tavoitteita ovat olleet Lappalan tilan parantaminen, venevalkamien 

kunnostaminen ja kalanistutuksista huolehtiminen. 

 

Lappalalla ja jokialueilla kaislanniitot ja hoitokalastukset ovat tarpeellisia. 

 

Kaislanniittoa suoritetaan hoitokunnan päättämässä laajuudessa. Erityisenä kohteena vuonna 

2016 on Jokelan joen vanhan sillan ja Vt 15 sillan välinen alue sekä Jokelan joen suu 

Hiekkasärkkien puolella. Niitot pyritään toteuttamaan yhteistyössä rannanomistajien kanssa, 

joiden edellytetään osallistuvan kustannuksiin ja kaislan nostoon oman rantansa kohdalla. 

Osakaskunta hankkii niittokaluston ja huolehtii omien alueidensa (mm. jokien keskiväylä) 

niitosta. Hoitokunnalla on valtuus päättää kaikista niittojen käytännön toimenpiteistä. 

Hoitokunnalla on oikeus myöntää niittolupia. 

 

Hoitokunnalla on valtuus hankkia niittokalustoa (kuten esim. vene, vesikasvien niittokone ja 

harava). 

 

Hoitokunnalla on valtuus päättää hoitokalastuksista tarvittaessa. 

 

Venevalkamat ovat pääosin kunnossa. Hoitokunta voi tarvittaessa päättää toimista, mikäli 

niitä ilmenee. 

 

Nisoksen alueen raivaus on suoritettu. Hoitokunnalla on valtuutus päättää mahdollisista 

jatkoraivauksista ja muista toimenpiteistä alueella. 

 

Hoitokunnalla on valtuus käynnistää tarpeellisia ruoppauksia ja myöntää ruoppauslupia. 

 

Hoitokunta huolehtii, että jo merkityt vaaralliset kivet ja karit valituissa kohteissa pysyvät 

jatkossa merkittyinä. 

 

Hoitokunnalla on valtuudet esittää korvausvaatimuksia ja vaatia vesijättömaiden lunastuksia 

liittyen Jokelan kevyen liikenteen sillan, Käyrälammen pyörätien ja Tykkimäki-Voikkaa –

vesihuoltolinjan rakentamiseen liittyen ja muutenkin huolehtia osakaskunnan eduista 

kyseisissä ja muissa mahdollisissa hankkeissa. 

 

Kalanistutuksissa painopisteenä ovat istutukset erityiskalastusalueelle. Vuonna 2016 

istutusvaltuus on enintään 3 000 euroa. Hoitokunnalla on tällöin valtuus päättää istutusten 

yksityiskohdista ja mahdollisesta vesialueen vuokraamisesta ja vuokran suuruudesta esim. 

kalastuskilpailuja varten.  

 

Kalastuksen valvojien kanssa järjestetään vuonna 2016 yhteispalaveri, jossa kartoitetaan 

kalastuksen valvonnan tilaa osakaskunnan järvi- ja jokialueilla erityiskalastusalue mukaan 

lukien. Kymenlaakson kalatalouskeskuksen valvontaveneen käyttöä Lappalalla harkitaan 

yhteistoimin muiden osakaskuntien kanssa. Hoitokunnalla on valtuus päättää 

yksityiskohdista. 

 

HOITOKUNTA 


